מתקופה זו ינוכו ימי מעצרו של הנאשם והצדדים יגישו הודעה מתואמת
בענין זה.

ב. שבעה חודשי מאסר, בו לא יישא, אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירת סמים שהיא
פשע.

ג. חילוט סכום הכסף שנתפס בחשבון הבנק של הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט אדר תשפ"ג, 12 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.